РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД

ВЕНЕВ ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

Собрание депутатов муниципального

образования город Венев Веневского района

4-го созыва

15-е

заседание

РЕШЕНИЕ

От «28» ноября 2019 г.                                                                              № 15/2
г. Венев
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района от             16 декабря 2014г. № 19/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Венев
Веневского района»

На основании статьи 27 Устава муниципального образования город Венев Веневского района, Собрание депутатов муниципального образования город Венев Веневского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района от 16 декабря 2014г. № 19/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Венев Веневского района» следующие изменения:
2. Статью 49 изложить в следующей редакции:
             «Бюджетная отчетность составляется Финуправлением в соответствии с Бюджетным кодексом РФ и действующим законодательством.

             В соответствии с Бюджетным кодексом РФ бюджетная отчетность включает в себя:

1) отчет об исполнении бюджета;

2) баланс исполнения бюджета;

3) отчет о финансовых результатах деятельности;

4) отчет о движении денежных средств;

5) пояснительную записку.

            Отчет об исполнении местного бюджета на первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года утверждается главой администрации и направляется в Собрание депутатов.

            Годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования подлежит утверждению решением Собрания депутатов».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
	Глава муниципального образования город Венев Веневского района

           В.П. Зеленчук